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Marcin Wyrostek zainauguruje tegoroczne Dni
Gorlic!

W tym roku Dni Gorlic rozpoczniemy wyjątkowym koncertem w ramach jubileuszowych XX
Gorlickich Konfrontacji Akordeonowych - na scenie w Parku Miejskim wystąpi Marcin
Wyrostek z projektem COLORIAGE! To będzie muzyczna uczta! Start wydarzenia: 16:00!

Marcin Wyrostek & COLORIAGE

Marcin Wyrostek to założyciel i lider projektów: Tango Corazon, Coloriage oraz Music and
Dance Show. Producent i wydawca własnych albumów, producent tras koncertowych oraz
koncertów galowych (m.in. Filharmonia Narodowa, NOSPR). Występował na dziesiątkach
festiwali muzycznych (m.in. Opole 2008, 2014, 2017, Sopot, Era Schaeffera 2012, 2013,
2015, Warszawa Singera 2012, 2013, Timitar (Maroko), Gala TV - French Touch, Gala Teraz
Polska, Womex), koncertował na całym świecie (m.in.: Anglia, Azerbejdżan, Belgia, Czechy,
Francja, Hiszpania, Holandia, Katar, Litwa, Łotwa, Maroko, Niemcy, Panama, Portugalia,
Słowacja, Szkocja, Szwajcaria, Ukraina, USA, Węgry, Włochy).
Projekt COLORIAGE to kwartet instrumentalny, który powstał w 2005 roku ze współpracy
Marcina Wyrostka,  Mateusza Adamczyka i  Piotra Zaufala.  Ich wykonania charakteryzuje
połączenie  muzyki  ludowej  z  możliwościami  jakie  daje  jazzowa  improwizacja.  Etniczne
brzmienie  projektu  dopełnia  Krzysztof  Nowakowski  swoim  zestawem  instrumentów
perkusyjnych.
Słowo coloriage  oznacza kolorować, malować. Taki właśnie jest charakter tego zespołu -
brawurowy, pełny emocji, wielobarwny. W roku 2011 w tym składzie powstała płyta "Marcin
Wyrostek  Coloriage"  która  pokryła   się  podwójną  platyną,  a  także  otrzymała  nagrodę
Bestseller Empikcode2utf('39',0)u 2012.

XX Gorlickie Konfrontacje Akordeonowe

Gorlickie Konfrontacje Akordeonowe to jeden z najważniejszych konkursów akordeonowych
w kraju, odbywający się w naszym mieście od 1995 roku. Tegoroczne, jubileuszowe XX
Konfrontacje odbędą się w dniach 25-27 kwietnia 2023 roku. O wysokiej randze imprezy
może świadczyć duże zainteresowanie konkursem - w ostatniej edycji Konfrontacji brało
udział ponad 100 solistów oraz kilkanaście zespołów kameralnych. W Konfrontacjach
prezentują się uczniowie szkół muzycznych oraz studenci akademii muzycznych. Do Gorlic
przyjeżdżają również uczestnicy z Czech i Słowacji. Jubileuszowe XX Gorlickie Konfrontacje
Akordeonowe uświetni występ Marcina Wyrostka - wybitnego polskiego akordeonisty.
Koncert tak uznanego muzyka, doskonale wpisujący się w obchody jubileuszu konkursu,
będzie także wyjątkowym wydarzeniem artystycznym dla mieszkańców ziemi gorlickiej.



Kierownikiem artystycznym Konfrontacji od samego początku jest dr Janusz Pater, adiunkt
Akademii Muzycznej w Krakowie, a w jury konkursu zasiadają profesorowie akademii
muzycznych oraz nauczyciele szkół muzycznych, posiadający znaczne osiągnięcia
pedagogiczne z zakresu nauczania na akordeonie.

Organizatorem Konfrontacji jest Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Gorlicach

Projekt realizowany przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego


